	�  1 / 12
PV-KST4/2.5...-UR
PV-KST4/6...-UR
PV-KST4/10...
PV-KBT4/2.5...-UR
PV-KBT4/6...-UR
PV-KBT4/10...
PV-KBT4/5...-UR

ns
Technické údaje Technical data
Obchodní označení Type designation MC4
Konektorový systém Connector system Ø 4 mm
Jmenovité napětí:
IEC 62852:2014 + Amd1:2020
2 PfG 2330/04.2013
UL 6703
Rated voltage:
IEC 62852:2014 + Amd1:2020
2 PfG 2330/04.2013
UL 6703
DC 1000 V 1)
DC 1500 V 1), 2)
DC 1500 V 3)
Jmenovitý proud IEC (85 °C) Rated current IEC (85 °C)
22,5 A (2,5 mm²)
39 A (4 mm²/6 mm²)
45 A (10 mm2)
Jmenovitý proud (UL) Rated current (UL)
30 A (14 AWG)
35 A (12 AWG)
50 A (10 AWG)
70 A (8 AWG)
Jmenovité impulzní napětí Rated impulse voltage
12 kV (DC 1000 V)
16 kV (DC 1500 V)
Rozsah teplot Ambient temperature range
-40 °C...+85 °C (IEC)
-40 °C...+85 °C (UL)
Rozsah přepravních/skladovacích teplot Transportation/storage temperature range -30 °C/+60 °C
Relativní vlhkost při přepravě/skladování Transportation/storage relative humidity < 70 %
Horní mezní teplota Upper limiting temperature 105 °C (IEC)
Stupeň krytí, �spojeno
rozpojeno
Degree of protection, �mated
unmated
IP65/IP68 (1 m, 1 h)
IP2X
Kategorie přepětí / stupeň znečištění Overvoltage category/Pollution degree CAT III/3
Přechodový odpor Contact resistance of plug connectors 0,25 mΩ
Polarita konektorů Polarity of the connectors
Samice/Socket = Plus/positive
Samec/Plug = Mínus/negative
Zamykací mechanismus Locking system Locking type
Třída bezpečnosti (IEC) Safety class (IEC)
II: DC 1000 V
0: DC 1500 V
Kontaktní technologie Contact system MULTILAM
Způsob úpravy Type of termination Lisování/Crimping
Bezpečnostní pokyny Safety instruction Neodpojujte pod zátěží
Do not disconnect under load
Materiál kontaktů Contact material Měď, pocínovaný/Copper, tin plated
Materiál izolace Insulation material PC/PA
Hořlavost Flame class UL94-V0
Test se solným roztokem, stupeň závažnosti 6 Salt mist spray test, degree of severity 6 IEC 60068-2-52
Odolnost vůči amoniaku (dle norem DLG) Ammonia resistance (according to DLG) 1500 h, 70 °C/70 % RH, 750 ppm
Certifikace TÜV-Rheinland dle normy
IEC 62852:2014 + Amd.1:2020
TÜV-Rheinland certified according to IEC
62852:2014 + Amd.1:2020 R 60127190
Certifikace TÜV-Rheinland dle normy
2 PfG 2330/04.2013
TÜV-Rheinland certified
according to 2 PfG 2330/04.2013 R 60087448